
ROMÂNIA
JUD. SATU MARE
ORAŞUL TĂŞNAD
CONSILlUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr. G?:,
din data de 25 aprilie 2018

privind dezvelirea unei plăci comemorative pe clădirea Primăriei Oraşulni
Tăşnad

Consiliul Local al Oraşului Tăşnad, judeţul Satu Mare;

Având în vedere Raportul Serviciului financiar - contabil din cadrul aparatului

( de specialitate al Primarului Oraşului Tăşnad şi Raportul Comisiei pentru buget,

finanţe, programe de dezvoltare, industrie, agricultură, prestări de servicii, comerţ din

cadrul Consiliului Local al Oraşului Tăşnad;

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1) ~i (2) IiI. d), ale alin. (6) lit. a) pct. 1,

precum şi ale art. 45 alin. (1) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale,

republicată in anul 2007, cu modificările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 - Se aprobă dezvelirea unei plăci comemorative pe clădirea Primăriei

Oraşului Tăşnad, care va avea conţinutul din Anexa care face parte integrantă din

prezenta hotărâre.

Art. 2 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se incredinteazâ

Primarul Oraşului Tăşnad.

N,. tot,' " ,"",Hi"H"r ,,,,.•'i i" f""'li" ,~
N•.,,,., .1,"",ili";[,,, '","'i P"""II: Il",. '.t.' ni""",i'l"itod",,11,b""i: ,
V.'",i pe.''': 13\"""'; \m~,,'ri,·"II
Abr"d, ~


